

Krosno, dn. 27 czerwca 2017 r.

### Sprostowanie odpowiedzi na pytania

EZ/215/48/2017

Dotyczy: udzielenia wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą sprzętu medycznego jednorazowego użytku

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907) informuje, iż w wyjaśnieniach z dnia 22.06.2017r. wystąpiły omyłki pisarskie.

#### **PAKIET 2**

##### **Jest:**

##### **Pakiet nr 2 POZ. 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawek pakowanych po 80 szt. jednocześnie prosimy o wyrażenie zgody na przeliczenie opakowań w formularzu asortymentowo- cenowym.

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz.**

##### **Powinno być natomiast:**

##### **Pakiet nr 2 POZ. 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawek pakowanych po 80 szt. jednocześnie prosimy o wyrażenie zgody na przeliczenie opakowań w formularzu asortymentowo- cenowym.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

##### **Jest:**

##### **Pakiet nr 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2 –częściowe skalowane co 0,5 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz.**

##### **Powinno być natomiast:**

##### **Pakiet nr 2, pozycja 4**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2 –częściowe skalowane co 0,5 ml, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.**

##### **Jest:**

##### **Pakiet nr 2, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2 –częściowe skalowane co 1 ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz.**

**Powinno być natomiast:**

**Pakiet nr 2, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2 – częściowe skalowane co 1 ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.**

**PAKIET 5**

**Jest:**

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki do odsysania mają być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na cewniku oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer serii, rozmiar oraz datę ważności, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?

**Odpowiedź: Tak**

**Powinno być natomiast:**

3/ Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy cewniki do odsysania mają być zróżnicowane kolorem nasadki jak również mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na cewniku oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu jednostkowym numer serii, rozmiar oraz datę ważności, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Wymaga aby rozmiar cewników do odsysania był zróżnicowany kolorem nasadki.**

**PAKIET 20**

**Jest w pytaniu:**

Dotyczy pakietu nr 20

Bardzo proszę o dopuszczenie w poz. 1 miskę nerkowatą j.u. o pojemności 875 ml.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

**Powinno być natomiast:**

Dotyczy pakietu nr 20

Bardzo proszę o dopuszczenie w poz. 1 miskę nerkowatą j.u. o pojemności 700 ml.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ekonomicznych  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO  
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Piotr Czerwiński

69  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Agnieszka Pekańska  
starszy specjalista